2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	2 сентября 2020 г.
	№ 498-П

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ульяновской области от 21.12.2015 № 686-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 21.12.2015 № 686-П «Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в государственной собственности Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2708мм2
нв